国内貨物ニュース

この情報に関するお問合せは、貨物路線部路線室（TEL03-5757-3151）までお寄せください。

2022 年 5 月 12 日

No.22004

お客さま各位

【ご案内】新型コロナウイルス肺炎の影響に伴う国内線の一部運休について（追報 66）

平素より JALCARGO をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

表記のとおり、JAL グループでは 6 月 1 日(水)～6 月 30 日(木)の期間において、以下のとおり定期旅客便の減便を実施いたしますので

お知らせいたします。ご不便お掛けいたしますが、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。

■6 月 1 日(水)～6 月 30 日(木)の追加減便一覧（対象路線：20 路線 対象便：541 便）

路線 出発地 便名 対象日 出発地 便名 対象日

東京(羽田) = 名古屋(中部) 東京（羽田） JL201 6/1-30.運休 名古屋（中部） JL208 6/1-30.運休

東京(成田) = 札幌(新千歳) 東京（成田） JL3049 6/1-30.運休 札幌（新千歳） JL3040 6/1-30.運休

東京(成田) = 名古屋(中部) 東京（成田） JL3083 6/1-30.運休 名古屋（中部） JL3084 6/1-30.運休

東京(成田) = 福岡 東京（成田） JL3057 6/1-30.運休 福岡 JL3052 6/1-30.運休

大阪(関西) = 沖縄(那覇) 大阪（関西） NU9 6/1-8.10.11.13-15.運休 沖縄（那覇） NU2 6/1-9.11.12.14-16.運休

札幌(丘珠) = 女満別 札幌（丘珠） JL2727 6/8.13-15.運休 女満別 JL2726 6/8.13-15.運休

JL2861 6/8.14.運休 JL2860 6/8.14.運休

JL2865 6/1.2.6.16.23.28.運休 JL2864 6/1.2.6.16.23.28.運休

JL2743 6/1.2.6-9.15.16.22.23.27.28.運休 JL2752 6/13-15.運休

JL2753 6/13-15.運休 JL2754 6/10.17.運休

JL2755 6/10.17.運休 JL2744 6/1.2.6-9.15.16.22.23.27.28.運休

名古屋(中部) = 沖縄(那覇) 名古屋（中部） NU49 6/1.2.4-9.11-13.15.運休 沖縄（那覇） NU48 6/1.2.4-9.11-13.15.運休

NU57 6/1.2.6.12.運休 NU52 6/1.2.6.12.運休

NU63 6/3-5.8-11.13-15.運休 NU58 6/3-5.8-11.13-15.運休

鹿児島 = 松山 鹿児島 JL3687 6/7.14.18.21.25.運休 松山 JL3686 6/7.14.18.21.25.運休

鹿児島 = 種子島 鹿児島 JL3769 6/6.7.9.11.12.14.16.18.20-22.25.29.運休 種子島 JL3768 6/6.7.9.11.12.14.16.18.20-22.25.29.運休

鹿児島 = 屋久島 鹿児島 JL3759 6/10.20.運休 屋久島 JL3756 6/10.20.運休

沖縄(那覇) = 奄美大島 沖縄（那覇） NU853 6/2.7.9.運休 奄美大島 NU854 6/2.7.9.運休

沖縄(那覇) = 久米島 沖縄（那覇） NU211 6/1.2.4.6.7.9.11.15.運休 久米島 NU212 6/1.2.4.6.7.9.11.15.運休

NU565 6/3.8.15.運休 NU564 6/3.8.15.運休

NU567 6/1.2.4-7.9-11.13.14.運休 NU566 6/1.2.4-7.9-11.13.14.運休

NU609 6/1-3.6.7.9-11.15.運休 NU614 6/1-3.6.7.9-11.15.運休

NU617 6/4.5.8.12.13.運休 NU622 6/4.5.8.12.13.運休

宮古 = 多良間 宮古 NU897 6/1.8.15.22.29.運休 多良間 NU898 6/1.8.15.22.29.運休

宮古 = 石垣 宮古 NU839 6/1.8.15.22.運休 石垣 NU834 6/1.8.15.22.運休

石垣 = 与那国 石垣 NU743 6/1.2.7-9.14-16.21-23.28-30.運休 与那国 NU744 6/1.2.7-9.14-16.21-23.28-30.運休

沖縄（那覇）

宮古

石垣

福岡 = 沖縄(那覇) 福岡

沖縄(那覇) = 宮古 沖縄（那覇）

沖縄(那覇) = 石垣 沖縄（那覇）

札幌(丘珠) = 釧路 札幌（丘珠） 釧路

札幌(丘珠) = 函館 札幌（丘珠） 函館

環境変化に応じて、今後も運航スケジュールを変更する場合がありますので最新の運休便および運航状況につきましては、以下 URL

の JAL Web サイトにてご確認いただきますようお願いいたします。

JAL ホームページ   https://www.jal.co.jp/

JAL プレスリリース https://press.jal.co.jp/ja/schedule/

運航状況のご案内  https://www.jal.co.jp/cms/other/ja/weather_info_dom.html

※運航状況のご案内につきましては運航日前日よりご利用いただけます。

以上

https://www.jal.co.jp/
https://press.jal.co.jp/ja/schedule/
https://www.jal.co.jp/cms/other/ja/weather_info_dom.html